
 2024 年 7 月 10 日 

お 客 様 各 位 
 

 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 
謹啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の日程で夏季休業を頂くこととなりました。取

り急ぎ書面にてお知らせさせて頂きますので、ご確認頂きたくお願い申し上げます。  

休業期間中にはご迷惑をお掛け致しますが、引き続きご愛顧賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。 

敬 白 

 

記 
  

休業日：8 月 10 日（土）午後  ～  8 月 18 日（日） 

＊8 月 10 日は 8～13 時までの営業となります 

（日) （月) （火） （水） （木） （金） （土)

8月 1 2 3

〇 〇 〇

4 5 6 7 8 9 10
休 〇 〇 〇 〇 〇 午後休

11 12 13 14 15 16 17
休 休 休 休 休 休 休

18 19 20 21 22 23 24
休 〇 〇 〇 〇 〇 〇

25 26 27 28 29 30 31
休 〇 〇 〇 〇 〇 〇

           （○＝通常営業日は 8 時～18 時までの受付となります） 

  

 

   
弊社ホームページのトップページにて混雑状況をご案内しております。 

左記の QR コードからもご確認頂けます。（http://www.toshijumoku.co.jp/） 

株式会社都市樹木再生センター 

大阪府大東市大字龍間 1266-5 


